
servicii de verificare a stingatoarelor

I.D.: 76996174

Data publicarii	29.12.22	Coduri CPV	50413200-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.995,00 RON - 2.995,00 RON

Descriere: Stingator tip P6 MBK = 28 lei fara tva x 82 buc = 2296 lei fara tva Stingator tip P3 MBK = 20 lei fara tva x 20 buc = 400 lei fara tva Stingator tip G5 MBK = 26 lei fara tva x 1 buc = 26 lei fara tva Stingator tip G2 MBK = 19 lei fara tva x 2 buc = 38 lei fara tva Stingator tip SM9 GE = 30 lei fara tva x 4 buc = 120 lei fara tva Stingator tip SM100 GE = 115 lei fara tva x 1 buc = 115 lei fara tva
